
Dziennik Ustaw Nr 85 - 4570- Poz. 943, 944 i 945 

§ 19. W szczególnie uzasadnionych przypadkach 
uczeń może być przyjęty w ciągu roku szkolnego, w try
bie określonym w § 17 ust. 2. 

§ 20. Różnice programowe z przedmiotów objętych 
nauką w szkole, do której uczeń przechodzi, są uzupeł

niane w czasie i według zasad ustalonych przez na
uczycieli tych przedmiotów. 

§ 21. 1. Jeżeli w szkole, do której uczeń przechodzi, 
naucza się innego języka obcego niż ten, którego się 
uczył w poprzedniej szkole, a rozkład zajęć uniemożli
wia uczęszczanie na zajęcia innej grupy w tej samej 
szkole, uczeń może: 

1) uczyć się języka obowiązującego w danej klasie, 
wyrównując we własnym zakresie braki programo
we do końca roku szkolnego, albo 

2) kontynuować we własnym zakresie naukę języka ob
cego, którego uczył się w poprzedniej szkole, albo 

3) uczęszczać na zajęcia z języka obcego w innej szko
le. 

2. Ucznia, który kontynuuje we własnym zakresie 
naukę języka obcego jako przedmiotu obowiązkowe
go, egzaminuje i ocenia nauczyciel języka obcego z tej 
samej lub innej szkoły, upoważniony przez dyrektora 
danej szkoły. 

§ 22. Traci moc rozporządzenie Ministra Kultury 
i Sztuki z dnia 5 sierpnia 1997 r. w sprawie warunków 
przyjmowania uczniów do szkół i placówek artystycz
nych oraz przechodzenia z jednych typów szkół do in
nych (Dz. U. Nr 99, poz. 610). 

§ 23. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
ogłoszenia . 

Minister Kultury i Sztuki: A. Zakrzewski 

944 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA ROLNICTWA I GOSPODARKI ŻYWNOŚCIOWEJ 

z dnia 11 października 1999 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zasad organizacji inspektoratów weterynarii . 

Na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 24 kwiet
nia 1997 r. o zwalczaniu chorób zakaźnych zwierząt, ba
daniu zwierząt rzeźnych i mięsa oraz o Inspekcji Wete
rynaryjnej (Dz. U. z 1999 r. Nr 66, poz. 752) zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do rozporządzenia Ministra Rol
nictwa i Gospodarki Żywnościowej z dnia 28 grudnia 
1998 r. w sprawie zasad organizacji inspektoratów we
terynarii (Dz. U. z 1999 r. Nr 1, poz. 3) w lp. 1 w kolum-

nie zatytułowanej "Siedziby oddziałów zakładu higie
ny weterynaryjnej" wyrazy "Jelenia Góra" zastępuje 
się wyrazem "Legnica". 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Rolnictwa i Gospodarki Żywnościowej : 
A. Ba/azs 

945 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 5 października 1999 r. 

w sprawie załatwiania wniosków, skarg i próśb osób osadzonych w zakładach karnych i aresztach śledczych. 

Na podstawie art. 249 § 3 ustawy z dnia 6 czerwca 
1997 r. - Kodeks karny wykonawczy zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Rozporządzenie określa załatwianie wnio
sków, skarg i próśb osób osadzonych w zakładach kar
nych i aresztach śledczych oraz wniosków, skarg 




